9101010 GASTOS ADMINISTRATIVOS AUTOPISTAS - ASEGURADORA 1 8.881 8.8810UN3

Observaciones: CONTRATO = 36801 - PATENTE = SHVR16 -
CATEGORIA = I3: PICK UP 4X2 - CONDUCTOR = LUIS ALEJANDRO
REVECO - PERIODO = 21-07-2023 AL 11-08-2023

Documento creado por www.facturacion.cl

1.644.806

312.513

1.957.319

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014